2022年１月２8日

居宅介護支援事業所 各位

株式会社アルト

アルト介護センター飛香台

新型コロナウイルス濃厚接触者の発生に関するお知らせ

 日頃は、当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、アルト介護センター飛香台におきまして、ご利用者様１名がコロナウイルス濃厚接触

者であることが判明いたしましたのでご報告いたします。

現在、他のご利用者様、職員に体調不良の確認はされておりませんが、保健所の指導に従

い、当該ご利用者様が接触した可能性のあるご利用者様・職員の体調の確認をしております。

また、アルト介護センター飛香台はご利用者様の健康に万全を期すため、下記の通り営業

休止とさせていただきます。

記

1． 本日までの経緯（ご利用者様 1名）

１月２５日（火）～２８日（金） アルト介護センター飛香台をご利用。

              発熱や体調不良の症状なく普段通りご利用される。

1月２８日（金）１６時 担当ケアマネ様より、同居ご家族が PCR検査を行った結果、陽性

であったとご連絡あり。直ちにご自宅に単独送迎。

２． 営業休止期間について

１月 29日（土）～１月 31日（月）

今後の状況により、休止期間は延長になる可能性があります。

ご利用者様やご家族様には、事業所より状況確認、状況報告を行っております。大変なご迷

惑とご心配をおかけすることとなり誠に申し訳ありませんがよろしくお願い申し上げます。

ご不明点につきましては、下記連絡先までお問い合わせください。

問い合わせ先

アルト介護センター飛香台

TEL： 0569-89-2882

担当： 木下